
ANEXO II

DIA: 29 de abril de 1999.

LUGAR: Escuela de Administración Pública de Extremadura Avda. de
la Libertad s/n, Mérida. Salón de Actos.

HORA: 11:00 horas. 

ANEXO III

PRESIDENTE:

D. Pío Cárdenas Corral.

VOCALES:

D. Nemesio J. García Montero. 
D. Miguel Alcaide Muñoz. 
D.ª Manuela González Delgado.

SECRETARIO:

D. Juan Antonio Blanco Galán.

I I I .  O t r a s  R e s o l u c i o n e s

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y TRABAJO

RESOLUCION de 7 de abril de 1999, de la
Dirección General de Trabajo, por la que se
cita a las partes a Acto de Conciliación ante
la Unidad de Mediación, Arbitraje y
Conciliación del Servicio Territorial de
Cáceres en expedientes números 587 a
590/99.

EXPEDIENTE NUMERO: 587, 88, 89, 90/99.
ACTOR: Jesús Fanegas Jiménez y 3 más.
DEMANDADO: Construcciones y Obras Arroyanas S.L.

Por el presente se cita a los demandados mencionados, en ignora-
do paradero al Acto de Conciliación que para conocer sobre Recla-
mación de Cantidades se celebrará en la Unidad de Mediación, Ar-
bitraje y Conciliación del Servicio Territorial de Cáceres, sito C/
Clemente Sánchez Ramos, s/n (Esquina Avda. España, 12).

DIA: 18.5.99. HORA: 9 h.

Mérida, a 7 de abril de 1999.

El Director General de Trabajo,
LUIS FELIPE REVELLO GOMEZ

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y COMERCIO

RESOLUCION de 9 de abril de 1999, de la
Dirección General de Comercio e Industrias

Agrarias, por la que se designa el Consejo
Regulador Provisional de la Denominación de
Origen «Torta del Casar».

En virtud de la facultad conferida por la Orden de la Consejería
de Agricultura y Comercio de fecha 11 de enero de 1999, por la
que se reconoce con carácter provisional la Denominación de Ori-
gen «Torta del Casar», y oídas las asociaciones profesionales e ins-
tituciones afectadas,

RESUELVO

1.º–El Consejo Regulador Provisional de la Denominación de Origen
«Torta del Casar», queda constituido por los siguientes miembros:

PRESIDENTE: D. Felipe Moreno Sánchez. 

VOCALES:

Sector Industrial. 

  D. Ricardo Regalado Olmos. 
  D. Francisco Roncero Molano. 
  D. Mario Blasco Rey. 
  D. Antonio Pérez Andrada. 
  D. José Alvarez Rocha.

Sector Ganadero: 

  D. Andrés Pérez González. 
  D. Félix Lázaro Ronco. 
  D. Mario Díaz Moreno. 
  D. José M.ª Ordiales Chaparro. 
  D. Juán Castaño Salgado.

3524 24 Abril 1999 D.O.E.—Número 48


